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Cena
18,50 EUR

Zména (4]

Zakladni udaje
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Futures a opce
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Souvisejici Opce
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spofitelna

WKN: 6723
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-3,26% (-0,62) 1750 |‘||' i 1F
15.00 JM|
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34.779 EUR 750 w
NIKKEI 225 !
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5.00 1| ey
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i 2.50
1850 2020 2021 2022 2023 2024
EUR
18,50
EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
18,50 Zdroj: FactSet
EUR
19,124
EUR  Aktualni analyzy a prognézy
18,50 0
EUR Sektory | Z trhi
100 Datum Nadpis Stahnout
1.850,00 17.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
1 16.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
100 15.07.2024 [ = Akciové trhy - denni zprava &
12.07.2024 2  Global Equity Ratings &y
12.07.2024 L= Akciove trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro RENESAS ELECTRONICS CORP.
Burza [ Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 17.07.2024 22:26 18,00 EUR 0,02 4
Tokyo Stock 17.07.2024 08:00 3.210,00 JPY 273,55 9.639
Exchange
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3164720009&ID_NOTATION=7723970
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3164720009&ID_NOTATION=7723970
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=735e60550a698802fbd3086b94168b00660a80707a97a50e1029b3cda26c6a43&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fe3121f83d9fcf1f2&time=1721345166&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=975cf67b5700e4bf492fef4f2203399c60ddfbd870f77cdb00117e5d28959899&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=34095dc1a99794a03&time=1721345166&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f62bcb75057a7484247e9dcf60ae92d027f1d26348063085697920386fb300d8&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=ea5d7dabee33d58bf&time=1721345166&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7e88432107b9a7ad7fb0e446e489d9582250924a09d3dd4c27698801d32dc5aa&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=cb6f3f7040fd1f696&time=1721345166&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=33bd0f9ed6c2ebd50338b111ba01a35d2978d538e76ac0ceb8b455b48fa292f3&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c09591cd68b04b6dd&time=1721345166&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=7723970
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=320311254
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7484253
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7484253
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Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024

08:17
08:18
08:06
15:58
17:27

19:31
08:19

18,502 EUR
18,702 EUR
18,502 EUR
18,50 EUR
19,90 USD

17,746 EUR
18,532 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,01

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7716678
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7716680
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362213659
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37446765
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37446765
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=320824774
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=7716679

RENESAS ELECTRONICS CORP.

Detaily
17.07.2024 15:58:11 51
Cena 20.00
18,50 EUR
Zména ©  -326%(-062) 1750 |‘I|‘
Zakladni udaje 1500 Mﬂl
ISIN JP3164720009
Symbol 6723
Burza Frankfurt 12.50
Ména EUR i
Sektor Technology L0.00 # WL |
Typ cenného papiru Akcie qu lﬁ“ﬁf wuﬁ
Trzni kapitalizace (mil.) 34.779 EUR 7.50 "IF
Benchmark NIKKEI 225 I'U] !
b f
soo | *I'W"i
Trzni data | |
Nakup (&astka) - ||‘I
Prodej (€astka) - 250
Oteviraci cena 1850 2020 2021 2022 2023 2024
EUR
Max 18,50
EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Min 18,50 Zdroj: FactSet
EUR
Zavérecna cena (predchozi 19,124
den) EUR Ceny
Cena vazena obchodovanym 1850 g cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 18,79 EUR (1.230)
objemem EUR
. @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 18,07 EUR (505)
Objem (kusy) 100
L @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 16,53 EUR (491)
Obchodovany objem 1.850,00 ) )
. 5 @ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 15,66 EUR (338)
Pocet obchodti 1
. L YTD Max| datum 19,20 EUR (15.07.2024)
Posledni zobchodovany pocet 100
YTD Min | datum 13,82 EUR (22.04.2024)
i o 52tydenni max. | datum 19,20 EUR (15.07.2024)
Vykonnost a riziko 52tydenni min. | datum 12,09 EUR (31.10.2023)
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +23,33% +8,31% +96,81%
Vykonn. +3,50 +1,42  +9,10
(abs.)
Beta 1,32 1,35 1,45
Volatilita 48,75 46,89 46,13
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RENESAS ELECTRONICS CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

RENESAS

BIG IDEAS FOR EVERY SPACE

Kontakty
RENESAS ELECTRONICS

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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